



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001318880
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 ส.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): F08 กฟอ.บญ.
ที่อยู่(Pur. group address): 30 ถนนรถไฟอ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา 30120
ถึง (Vendor's name): บริษัท ชิตเต็ม 3 จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):
333
-
ด.บัวปากท่า อ.บางเลน
จ.นครปฐม 73130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้อวัสดุขาดแคลน งานงบ จัดซื้อวัสดุ-ซ่อมแซมอุปกรณ์ประกอบบิเตอร์ เพื่อใช้งานในเขต กฟอ.บญและ กฟฟ.ในสังกัด ตามอนุมัติจัดสรรจาก ก.3 WBS:I-60-F-BYIXX.
MC.AAAA ตามใบขอเสนอซื้อ 1101071468 ลว 17ส.ค.2560 หมายเลขโครงการ 60085012852

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-011-0202	300.000	19.00	5,700.00
BOLT,MACHINE M.16X200 MM.		ชิ้น		
2	1-02-020-0000	60.000	144.00	8,640.00
TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.		กิโลกรัม		
3	1-02-030-0102	300.000	17.00	5,100.00
CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.		ชิ้น		



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001318880
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ส.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	19,440.00
			ส่วนลด(Discunt)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	19,440.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	1,360.80
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	20,800.80
				(สองหมื่นแปดร้อยบาทแปดสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมาน บณโฑนค
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.บญ.
วันที่(Date) 17 ส.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมาน บณโฑนค
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.บญ.
วันที่(Date) 17 ส.ค. 2560

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)